
, výtisk č. jZL~
)

ZAŘÍZE ŽEB PRO
MINIS Q VNITRA

l

KUPNÍ SMLOUVA č.j. ZSM-8-5/OVZ-2018

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajÍcÍ
Rec21 s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
Zapsaná v obchodním
40307
(dále jen ,,prodávajícŕ')

Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava
Michal Gerda, jednatel
47985798
CZ47985798
UniCredit Bank
2105697106/2700

'
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

a

Kupující
ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Připotoční 300 101 00 Praha 10
zastoupená: Mgr. Roman Švejda, DiS., generální ředitel
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojeni: ČNB Praha
číslo účtu: 30320881/0710
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
Státní příspěvková organizace zřízená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR
č.j.: N-1337/97 ze dne 8. prosince 1997.

(dále jen ,,kupující")

Systémové číslo:
/VC'C'6/1 cP Uc'ocu C/

l



Uvodní ustanovení
Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na dodávky xerografického papíru pro rok 2017-2018, (č.j. centrálního
zadavatele MV-163871-80NZ-2015).

ll.
Předmět plněni

Předmětem této smlouvy je dodávka xerografického papíru specifikovaného
v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Ill.
Kupní cena

l. jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou považovány za
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ i cenu za dopravu do místa
plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této
smlouvě výslovně neuvedených.

lV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 7 kalendářních dnů
ode dne platnosti a účinnosti kupní smlouvy.

2. Prodávající bude informovat kupujícího 1 den před dodáním zboží.
3. Místa plněni :

- MV ČR LETNÁ, Nad Štolou 3. 170 00 Praha 7, dodávka xerografickéhopapíru formátu A4 - 1 400 baňkiÍ, A3 - 100 balíků

- ZSMV, náměstí Hrdinů 3, 140 00 Praha 4, dodávka xerografického papíru
formátu A4 - 3 600 balíků, A3 - 100 balíků.

V.
Všeobecné dodací podmínky

4. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno
originální vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a dvě kopie dodacího
listu budou předána prodávajíchnu.

5. Osoba kupujícího zmocněná pro převzetí zboží v místě plněni :

6. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím po potvrzení
dodacího listu a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží
se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

2



VI.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v Kč na základě faktury.
2. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s

uvedením sazby DPH a jejím vyčís|ením.
3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s

uvedením sazby DPH a jejím vyčislenÍm.
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni

příslušnému kupujícímu na adresu: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
Přípotočni 300, 101 01 Praha 10.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z
účtu příslušného kupujícího.

VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
24 měsíců.

Ĺ2. Ostatní podmínky se řidl ustanoveními rámcové smlouvy a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje tak ustanovením OZ.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace
zboží přIloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění.
KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení reklamace. prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a
jakosti.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodáni předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3



" W

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2, Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ. '

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejněni
prostřednictvím registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží
prodávající a 3 stejnopisy kupující.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a
pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

7. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plnění

V Ostravě d,, /Ĺ /9. 2o/p 15. 10, 2018

,..
, '

4

V Praze dne

FRI) MV

101 (l(1 Praha It), l')')
]č':)' tm'" '_:;","7 ,' r:'r:



cena/bal. cena/bal.vč. Cena celkem bez DPH Cena celkemNazev poIozky MJ Počet bez DPH DPH DPH včetně DPH

Xerografický papirformát A3 80 g/m2 balík á 500 listů 25 656,84 KČ
xerografický papír formát A4 80 g/m2 balík á 500 listů 320 710,50 KČ

CELKEM 346 367,34 KČ

příloha č. 1 KS - předmět plnění

V 0,t,avě dn, Mjq. 'lok'

s.r.o. lC
va ], 702 00
5798
596 126 943

rda
ečnosti

.-

_


